Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 146430 Vendedor: ANDERSON RICARDO NASCIMENTO DA

061.441.929-80 - RAFAEL MICHELUZZE JUNIOR

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12240 - ANDERSON

Loja: 49 Tipo:

Loja: 49 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 49 Tipo: 1:
Loja: 49 Tipo: 2:
RUA SEGUNDO BRACO DO NORTE 10 SITIO MASSARANDUBA SC 89108000

102607 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X12

COM BATENTE REGULAVEL BRANCO ESQUERDA

DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA

102609 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12

COM BATENTE REGULAVEL BRANCO ESQUERDA

DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21120

1 Vendedor: 12240 - ANDERSON

143301 - FECHADURA ZAMAC 40MM 803/17
EXTERNA ROSETA QUADRADA ACABAMENTO
INOX

2 Vendedor: 12240 - ANDERSON

102606 - KIT PORTA MELAMINICO 74X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21022

102608 - KIT PORTA MELAMINICO 84X215X12
COM BATENTE REGULAVEL BRANCO DIREITA
DOBRADICA E FECHADURA EXTERNA 21100

95627 - DOBRADICA ACO 3.1/2" 3PCS C/ ANEL -
CR 625604

- ENTREGA: 17-07-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 124.93 Kg

Telefone: 47 991579122

Tamanho

74x215x12

84x215x12

40mm

74x215x12

84x215x12

3.1/2"

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Marca

Mgm

Mgm

Stam

Mgm

Mgm

Unigdo Mundial

Data Emisséo:
Hora Emissao:

Valido até:

Péagina:

06/07/2023

ldel

Quantidade R$ Unitario Desc.

1PC 737,33 0,00

2PC 748,78 0,00

2PC 95,51 0,00

1PC 737,34 0,00

2PC 748,75 0,00

2PC 39,75 0,00

R$ Total

737,33

1.497,56

191,02

737,34

1.497,50

79,50

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 60,73

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.800,98

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



